香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部份內容而產 生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## 建紫實紫有限公司

## Chinney Investments, Limited

(於香港註冊成立之有限公司) (**股份代號:216**)

## 委任非執行董事

董事會欣然宣佈,唐漢濤先生已獲委任為本公司非執行董事,由二零一零年八月二十日(星期五)起生效。

建業實業有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈,唐漢濤先生已獲委任為本公司非執行董事,由二零一零年八月二十日(星期五)起生效。

唐漢濤先生,六十四歲,持有倫敦大學經濟理學士銜、牛津大學管理學深造證書。此外,彼取得英格蘭中廟、香港最高法院及澳洲高院大律師之資格。彼亦為香港會計師公會之執業會計師及特許秘書及行政人員公會會員。唐先生於全球製造業務及貿易方面擁有多年高級管理經驗。彼曾於德昌電機控股有限公司擔任執行副總裁兼常務顧問。彼亦於稅務上訴委員會擔任委員多年。自二零零七年八月十九日起,彼為於新加坡聯交所上市之Wing Tai Holdings Limited之非執行董事。

除上文所披露者外,唐先生於過去三年並無在其他於香港或海外任何證券市場上市之公眾公司擔任其他董事職務。

於本公佈日期,按證券及期貨條例第XV部之界定,唐先生並無擁有本公司或聯繫公司之任何股份權益。除擔任本公司董事一職外,唐先生與本公司之任何董事、高級管理人員、主要或控股股東概無任何業務關係。

唐先生並無權享有任何基本月薪,惟有權享有董事會不時按其表現、經驗、職責以及當時市況而釐定之董事袍金及/或酬金。

除上文所披露者外,概無與唐先生有關之其他資料須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51(2)條第(h)至(v)段而須予以披露,亦無其他事宜需要本公司股東注意。

董事會藉此機會歡迎唐先生加入董事會。

承董事會命 **王世榮** *主席* 

香港,二零一零年八月二十日(星期五)

於本公佈日期,本公司之董事包括王世榮先生、王查美龍女士、范仲瑜先生、馮文起先生及唐漢濤先生,而獨立非執行董事則包括楊國雄博士、王敏剛先生及陳家俊先生。